Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      25.01.2012           № 99
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального

района от 06.05.2011г. № 516/1 «О создании

в 2011 году муниципальных бюджетных учреждений

Некрасовского муниципального района путем изменения

типа существующих муниципальных учреждений

Некрасовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Некрасовского муниципального района  от 06.05.2011г. № 516/1 «О создании в 2011 году муниципальных бюджетных учреждений Некрасовского муниципального района путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района».

2. В перечне муниципальных автономных  учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений в 2011 году Некрасовского муниципального района исключить слово автономное.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Н.П. Торгашова.

   4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
Н.В. Золотников

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

Н.П. Торгашов

Заведующий юридическим отделом

Ю.Е. Будилко

Направить:

Юр отдел

Управление образования

Управление по спорту

МУ КСЖКХи ТП

МУ АПОНИ

МУ ЕДДС

МУ Патриот

МУЗ Некрасовская ЦРБ

МУ редакция газеты «Районные будни» и местное телевещание

КУМИ

Управление финансов

Исп. Мельников О.В.

4-13-48